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LLikadp paccToeyHbin [Nuwesble TexHonorum WP-930-16(2,0)

LLeHa: 83 154.00 pyo.

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CtpaHa-npoussoautenb
MapaHTUs

Karteropwus

PaccTtosiHme mexany ypoBHsiMU
Bec (c ynakoBkom)
YnpaBneHue

dopmat emKocTen

Tun racTpoeMKoCTU/NMPOTUBHSA
Twvn racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA

TemnepaTypHbI peXxum

220B

16

2

960

800

930

65

Poccus

12 mec.
PaccroeyHble wkadbl
80

715

He3aBlVCVIMOe YyrpaBneHue

npoTmeeHb 600x400 MM,racTpOEMKOCTb
GN1/1

600x400 MM
GN 1/1
o1 30 0o 80 °C

PaccroeyHbiin wkad Muuwiesbie TexHonorum LLIP-930-16(2,0) ncnonb3yeTcs B nekapHsX, KOHOAUTEPCKUX N HA
NPeanpUATASX 0BLLECTBEHHOIO NUTAHNSA U TOPrOBAM A1 PACCTONKM TECTOBLIX 3arOTOBOK, B MPOLIECCE KOTOPO TECTO
yBENMUMBAETCS B 06EME 1 NpMOBPETAET POBHYIO MOBEPXHOCTb, BOCCTAHABNMBAETCS €ro nopuctocTb. Kopnyc n kamepa

BbIMONHEHBI N3 HEPXXABEIOWEN CTanu.
JL.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

* Bpems pasorpesa wkadgpa no paboyei temnepatypbl (40 °C): 30 MUH.
e BHyTpeHHVe pa3mepbl: 845x710x725 MM
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