

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Шкаф расстоечный Пищевые Технологии ШР-930-16(2,0)



Цена: 83 154.00 руб.

Подключение	220 B
Количество уровней	16
Мощность	2
Ширина	960
Глубина	800
Высота	930
Вес (без упаковки)	65
Страна-производитель	Россия
Гарантия	12 мес.
Категория	Расстоечные шкафы
Расстояние между уровнями	80
Вес (с упаковкой)	71.5
Управление	независимое управление
Формат емкостей	противень 600х400 мм,гастроемкость GN1/1
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Температурный режим	от 30 до 80 °C

Расстоечный шкаф **Пищевые Технологии ШР-930-16(2,0)** используется в пекарнях, кондитерских и на предприятиях общественного питания и торговли для расстойки тестовых заготовок, в процессе которой тесто увеличивается в объеме и приобретает ровную поверхность, восстанавливается его пористость. Корпус и камера выполнены из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Время разогрева шкафа до рабочей температуры (40 °C): 30 мин.
- Внутренние размеры: 845х710х725 мм







